
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: /2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

30/11/-0001 30/06/2021 30/11/-0001 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACOTI
OBJETO DA LICITAÇÃO

"Contratação de empresa para fornecimento de água mineral e natural para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Governo - SEMGOV, Secretarias Extraordinárias, Coordenações, Juntas Militares e Conselhos Municipais vinculados à SEMGOV."

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente IMPORTAÇÃO

Responsável pela Informação IMPORTAÇÃO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

30/06/2021 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

30/06/2021 - 00:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

30/12/1899 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

30/12/1899 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

Câmara Municipal Modelo
Rua Modelo, Nº 000 - Fortaleza-CE

CNPJ: 14.769.245/0001-92

Rua Modelo, Nº 000 - Fortaleza-CE

https://www.novasantarita.pi.leg.br.sistemas.assesi.com/licitacoes/1315

Emitido: 11/01/2026 05:06:43


